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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01920006F

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit KIT-Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Sherbimet e softwareve, projektet ne fushen e teknologjise 
informative si dhe tregtimi me produkte te teknologjise 
informative (IT). 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Qendra 
ETC, Kati 13/25, 1000 

Mirjan Petro8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/10/2021            Deri:  08/10/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7 
Rruga,"Naim Frasheri",pallati nr- 111, Shkalla nr. 1, Kati 1, 
Apartamenti Nr 1. 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: KIT-Albania
E-Mail:  info@kit-ks.com 
Telefon: +38349969019  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë KOSOVA INFORMATION TECHNOLOGY SH.A
15. Forma ligjore sha
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16. Kapitali 250.000,00
17. Data e themelimit 11/02/2004
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Shefik Bunjaku

               Nga:  11/02/2004            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-547827-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682063-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021 per ndryshimin e emrit 
dhe hapje adrese dytesore.
Emri i Subjektit ishte            ("Dega Kosova Information Technology ne Shqiperi")          u 
be            ("KIT-Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7 Rruga,"Naim Frasheri",pallati nr- 111, Shkalla nr. 1, 
Kati 1, Apartamenti Nr 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B73CDE-DE3F-4FD9-A0BC-3419427EC3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A639024-882C-435B-8970-A7C74962B4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A639024-882C-435B-8970-A7C74962B4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8902BB2-6FEE-4B5B-820C-BDEC0DE15839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8902BB2-6FEE-4B5B-820C-BDEC0DE15839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF80A87-2BBA-4DA1-904D-CCD17D995890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63385CD6-0D1E-42CC-84EE-EF53BDE38F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63385CD6-0D1E-42CC-84EE-EF53BDE38F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D737303-DF47-46FD-A0BC-F6F4F456E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D737303-DF47-46FD-A0BC-F6F4F456E7A4


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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